
 

V případě dotazů nás kontaktujte na: 
info@kempuhrocha.cz + 420 721 322 420 + 420 721 441 442 

KEMP U HROCHA 

Ceník pro sezónu 2024 

Chatky 

Ubytování v chatce (max. 4 osoby) Cena za 1 noc 
Méně než 7 nocí 1000 Kč 
7 nocí a více 950 Kč 
Pes v chatce  150 Kč 

Cena zahrnuje ubytování osob, parkování po celou dobu pobytu pro 1x osobní automobil, spotřebu 
el. energie 10 kWh za den, klíč od sprchy a zapůjčení el. vařiče do společné kuchyňky (na vyžádání). 
Při příjezdu je vybírána vratná záloha 1000 Kč (pouze v hotovos ). 

Vlastní ubytování 

Osoby Cena za 1 noc 
Dě  do 3 let zdarma 
Dě  od 3 do 15 let 60 Kč 
Osoba nad 15 let 80 Kč 

 

Ubytování karavan/stan Cena za 1 noc 
Stání pro karavan KOMPLET* 440 Kč 
Stání pro karavan bez el. přípojky 220 Kč 
Malý stan (max. 2 osoby) 80 Kč 
Velký stan (3 a více osob) 120 Kč 
Party stan 80 Kč 
Přístřešek (ke stanu, karavanu) 50 Kč 

*Cena KOMPLET zahrnuje el. přípojku, pitnou vodu u stání karavanů, klíč od sprchy a zapůjčení el. 
vařiče do společné kuchyňky (na vyžádání).  

K ceně za stání pro karavan/stan je vždy potřeba přičíst i poplatek za celkový počet ubytovaných osob.  

Ostatní 

  
Parkování v kempu 70 Kč za den 
Zapůjčení el. vařiče do kuchyňky 50 Kč 
Sprcha 40 Kč 
Pes v kempu 70 Kč za noc 

V ceně pobytu není zahrnut rekreační poplatek obci Mlado ce – 10 Kč/osoba za každý započatý den 
pobytu (nepla  pro osoby mladší 18 let, nevidomé osoby nebo držitelé průkazu ZTP/P). Poplatek se 
hradí hotově při příjezdu. 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

Nástup na ubytování (check-in) od 15:00 

Odhlášení z ubytování (check-out) do 10:00 

Noční klid od 24:00 do 6:00 


